
Uchwała Nr XII/365/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 22 listopada 2007 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy dzierżawy i przedłużenia umowy dzierżawy z Eurex Sp. z o.o. w Gliwicach na 

nieruchomości położone w Gliwicach pomiędzy ul. Dubois i ul. Fredry. 
 

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /jt. Dz. U. 
Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm./, art.11 ust.2 w związku z art. 23 ust. 7a, art. 25 oraz art. 37 
ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /jt. Dz. U. Nr 261 z 2004 r., 

poz. 2603 z późn. zm./, na wniosek Prezydenta Miasta 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
i przedłużenie umowy dzierżawy do dnia 31.12.2008r. z Eurex Sp. z o.o. w Gliwicach 
na nieruchomości położone Gliwicach pomiędzy ul. Dubois i ul. Fredry obejmujące część działki nr 89 
o powierzchni 3.100,40 m2, obręb Centrum, KW 41924, część działki nr 90 o powierzchni 713,00 m2, 
obręb Centrum, KW 35139 z przeznaczeniem terenu na „Plac Targowy”. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący 
                                Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
                                  Marek Pszonak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


